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Wycieczka szkolna do Paryża i okolic to niezapomniane przeżycie dla całej klasy.
Margo Travel z Wrocławia  jest doświadczonym organizatorem wycieczek szkolnych
do Francji, które zapewnią Państwa podopiecznym atrakcyjne spędzenie czasu.
Organizujemy wycieczki szkolne do Francji i mamy na tym kierunku ogromne
doświadczenie, poparte licznymi referencjami.

W ofercie znajduje się między innymi wycieczka szkolna do Paryża z Wersalem, dzięki czemu
Państwa podopieczni nie tylko poznają kulturę i kuchnię francuską, ale również spędzą miło i
aktywnie czas na świeżym powietrzu. Staramy się zatem, aby program każdej wycieczki do Francji
był wyważony pomiędzy różnymi atrakcjami do zwiedzenia. Na szczęście Paryż  to ogromne bogactwo
atrakcyjnych miejsc i ciekawostek, które umożliwiają stworzenie wielu różnorodnych programów
wycieczek. Chcemy, żeby Paryż była miłym wspomnieniem i kojarzyła się z przyjemną wycieczką.

 

 

Program ramowy : 

1 dzień –Zbiórka w godzinach popołudniowych w ustalonym miejscu z klientem. Nocny przejazd przez Niemcy
do Paryża. Po drodze planowane krótkie postoje.

2 dzień – W godzinach porannych przyjazd do centrum Paryża, zwiedzanie pieszo i metrem (postój autokaru 9
h): Pola Elizejskie – spacer najsłynniejsza aleją, gdzie zobaczymy Łuk Triumfalny. Następnie odwiedzimy
kompleks Les Invalides (możliwość wejścia do środka i zobaczenia grobu Napoleona). Wyspa Cite – najstarsza
część miasta z Katedrą Notre Dame, Pałacem Sprawiedliwości, Conciergerie. Pod wieczór Plac Trocadero
z Wieżą Eiffla, Rejs statkiem po Sekwanie. Obiadokolacja fluch w mieście . Zakwaterowanie w hotelu,
nocleg.

3 dzień – Dalsze zwiedzanie miasta: Spacer po Dzielnicy Łacińskiej z Sorbona i Panteonem. Następnie
przejazd do LUWRU , stamtąd Muzeum Perfum Fragonarda. Na koniec dnia- Montmartre- Place Clichy,
Place Blanche z Moulin Rouge, Place Pigalle, Bazylika Sacre Coeur, Place du Tertre. Na koniec dnia przejazd
metrem do dzielnicy XXI wieku – La Defence ze słynnym nowoczesnym budynkiem wybudowanym w kształcie
Łuku. Wieczorem wyjazd w drogę powrotną do kraju, przejazd nocny.

4 dzień – powrót do domu w godzinach południowych.
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Świadczenia zawarte w cenie :

transport autokarem o podwyższonym standardzie,
ubezpieczenie NNW i KL i bagaż, VAT,
opiekę pilota
TFG , TFP
1 opiekun na 15 płacacych gratis
1x nocleg w hotelu sieciowym typu  (pokoje 3 osobowe-łóżko małżeńskie + nadstawka )
1x śniadanie kontynentalne w hotelu( na słodko, bagietka, miód, dżem, sok, kawa, herbata, nutella)
1x flunch w mieście

Świadczenia płatne dodatkowo obligatoryjnie u pilota :

metro, parkingi, wjazdówki: ok.40EUR/os.
wstepy:  Wieża Eiffla+ rejs po Sekwanie: 4o euro

 

Świadczenia płatne dodatkowo:

audio guidy 50 zł/os.

Dopłata do pok. 2 osobowego na zapytanie dodatkowo płatna .

*CENA: 715PLN/os + 70 €/os przy 45 osobach  płatnych

 


